



## Piłka ręczna. W pierwszym meczu na naszym terenie Jeziorak uległ faworytowi [ZDJĘCIA Z SUSZA]

data aktualizacji: 2017.10.14



**Dzisiaj (14 października) w gościnnej hali suskiego Centrum Sportu i Rekreacji można było po raz pierwszy w sezonie w II lidze oglądać szczypiornistów Jezioraka Iława w akcji na naszym terenie. Podopieczni trenera Grzegorza Balińskiego przed własną publicznością rywalizowali z KPR-em Energetykiem Gryfino, ekipą doświadczoną w II-ligowych bojach i żądną punktów po inauguracyjnej porażce. Wielu kibiców przyjechało, by kibicować i wesprzeć szczypiornistów Jezioraka w tym trudnym meczu, ale niestety lokalnym sympatykom piłki ręcznej przyszło oglądać porażkę zespołu z Iławy.**

Nasz zespół musiał w tym spotkaniu uznać wyższość przeciwnika, ogranego już w II lidze - czyli klasie, w której Jeziorak Iława dopiero zdobywa doświadczenie - i stawianego w roli zdecydowanego faworyta tego spotkania. Do przerwy zespół z Iławy tracił do rywala 6 bramek (9:15), a w drugiej odsłonie przeciwnik jeszcze "odjechał" Jeziorakowi, powiększając prowadzenie do 9 bramek (24:33). Zawodnikom z Iławy trudno było znaleźć receptę na dobrze grający, doświadczony i zmotywowany zespół z Gryfina.

Następny mecz Jezioraka to kolejny wyjazd. Tym razem nasz zespół zmierzy się z drużyną Tytani Wejherowo. Mecz rozegrany zostanie w sobotę, 21 października, o godzinie 18:00. Gdyby ktoś akurat

był w okolicy, zapraszamy do hali sportowej przy Śmiechowskiej 36.

**Susz, 14 października, 4. kolejka II ligi seniorów**  
**Jeziorak Iława - KPR Energetyk Gryfino 24:33 (9:15)**

Bramki dla Jezioraka rzucili dzisiaj:

Jakub Jarząb (6)  
Szymon Wierzbicki (6)  
Marcin Zagrajek (4)  
Patryk Kęsicki (3)  
Grzegorz Baliński (2)  
Tomasz Kalwas (1)  
Karol Kosopud (1)  
Łukasz Lewalski (1)

**Jeziorak Iława:** Marcin Prorok, Grzegorz Dudek, Wojciech Miklewski, Mariusz Zawłocki, Łukasz Lewalski, Dariusz Gostrowski, Karol Kosopud, Tomasz Kalwas, Jakub Jarząb, Maciej Szymaniak, Grzegorz Baliński, Patryk Kęsicki, Dawid Mkrtchyan, Jakub Minder, Szymon Wierzbicki, Marcin Zagrajek.

Fot. Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52648-pilka-reczna-w-pierwszym-meczu-na-naszym-terenie-jeziorak-ulegl-faworytowi-zdjecia-z-susza>